
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
Processo Administrativo Nº 041/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

Data de Publicação: 16/12/2024 11:56:33

25/12/2024 22:09:16    CADASTRO DE PROPOSTA    M. DANIELA DA SILVA MAIA
28/12/2024 22:28:52    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIA ELISANGELA A. DA SILVA
29/12/2024 13:46:01    CADASTRO DE PROPOSTA    DF AUDITORES E CONSULTORES LTDA
01/01/2025 13:31:29    CADASTRO DE PROPOSTA    J I VIANA SILVA FILHO
01/01/2025 21:59:35    CADASTRO DE PROPOSTA    B ROBISON DE JESUS LTDA
01/01/2025 22:00:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    B ROBISON DE JESUS LTDA
01/01/2025 23:04:02    CADASTRO DE PROPOSTA    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA
02/01/2025 09:08:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA
02/01/2025 09:08:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
VAMOS DAR INICIO A NOSSO PROCESSO
02/01/2025 09:28:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES OBSERVEM OS VALORES DOS LANCES OFERTADOS, PARA NÃO SE TORNAR INEXEQUIVEL
02/01/2025 09:32:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
IREMOS REALIZAR A ANALIZE DOS LANCES
02/01/2025 09:51:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO A EMPRESA VENCEDORA DESTE CERTAME NO PRAZO MÁXINO DE 1H, PARA APRESENTAR EM FORMA DE 
DILIGÊNCIA COMPROVE DA EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA.
02/01/2025 09:51:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
COMO PREVISTO NO ITEM 7.8 DO EDITAL
02/01/2025 10:37:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
02/01/2025 10:47:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA adicionou o arquivo d79916278b99454485cb6009000a68b8.pdf aos 
documentos complementares.
02/01/2025 10:50:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante J I VIANA SILVA FILHO adicionou o arquivo 8e3cd73b4e8343bcb68a9fd928c21711.pdf aos documentos 
complementares.
02/01/2025 11:15:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA adicionou o arquivo 042bc7cfd344478aa88c13d23a3d65e9.pdf aos 
documentos complementares.
02/01/2025 11:18:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA adicionou o arquivo 04e02d08ea8249c9aa16eed2b99252e1.pdf aos 
documentos complementares.
02/01/2025 11:18:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA adicionou o arquivo a6129b4573ae43b892c317312adb16a9.pdf aos 
documentos complementares.
02/01/2025 11:36:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
ANALISANDO DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA NA DILIGÊNCIA
02/01/2025 11:46:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO A EMPRESA AINDA EM FORMA DILIGÊNCIA QUE APRESENTE NOTA FISCAL E OU CONTRATO QUE COMPROVEM 
OS VALORES APRESENTADOS EM DECLARAÇÃO APRESENTADA A ESTA EQUIPE.
02/01/2025 11:46:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA AINDA SIM COMPROVAR A EXEQUIBILIDADE DO PREÇO OFERTADO.
02/01/2025 11:46:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
NO PRAZO MÁXIMO DE 1H4

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 06/01/2025 10:02:36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J I VIANA SILVA FILHO  024 28.805.052/0001-54 9.816,67 4.910,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
Prestação de serviços de atualização das escolas municipais referente a FFIP, DCTF, DCTF WEB e DBE CNPJ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Contratação de empresa para prestação de serviços de atualização das escolas municipais referente a FFIP, DCTF, 
DCTF WEB e DBE CNPJ, para atender as necessidades do munícipio de Tamandaré - PE
Quantidade: 16 Valor Unit.: 4.910,00 Valor Total: 78.560,00

Marca: Serviço Modelo: 

02/01/2025 11:47:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
1H.*
02/01/2025 12:17:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA adicionou o arquivo 04952abb3ecb45349d9f6a27949c0099.pdf aos 
documentos complementares.
02/01/2025 13:06:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
SESSÃO SUSPENSA ATE AMANHA AS 9H DA MANHA. HORARIO DE EXPEDIENTE DA EQUIPE ATE AS 13H
03/01/2025 09:06:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA
03/01/2025 09:07:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
VAMOS DAR CONTINUIDADE A NOSSA SESSÃO
03/01/2025 09:14:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
DOCUMENTAÇÃO ENVIADA EM FORMA DE DILIGENCIA PELA EMPRESA GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA, FOI 
ACEITA COMO COMPROVE DOS PREÇOS OFERTADOS
03/01/2025 09:14:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
A PARTIR DE AGORA IREMOS PASSAR PARA FASE DE JULGAMENOTOS DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS
03/01/2025 09:15:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
FASE DE HABILITAÇÃO 
03/01/2025 09:50:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
APOIS ANALISE DA FASE DE HABILITAÇÃO A EQUIPE CONSTATOU OS SEGUINTES PONTAS PARA INABILITAÇÃO DA 
EEMPRESA GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA: 
03/01/2025 09:51:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
APRESENTOU ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA EMITIDO PELAS EMPRESAS COMTUR (COMPANHIA MUNICIPAL DE 
TURISMO DE UBATUBA E CSB COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, SEM RECONHECIMENTO DE FIRMA DA ASSINATURA DO 
RESPONSAVEL, DESCUMPRINDO O ITEM 9.21 DO EDITAL.
AS ASSINATURAS ESTÃO EM FORMATO DUVIDOSO POIS APARENTA ESTÁ EM FORMATO COPIA E COLA DE AMBOS OS 
ATESTADOS.

03/01/2025 09:51:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
NÃO APRESENTOU AS DECLARAÇÕES ABAIXO:
ITEM 7.1.1 DO EDITAL
ITEM 7.1.2 DO ETITAL
ITEM 7.1.3 DO EDITAL
ITEM 7.1.4 DO EDITAL
ITEM 7.1.5 DO EDITAL
ITEM 7.1.6 DO EDITAL

03/01/2025 09:52:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
IREMOS ANALISAR AS DOCUMENTAÇÕES APRESENTADA PELA EMPRESA REMANECENTE J I VIANA SILVA FILHO
03/01/2025 10:07:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA PELA EMPRESA REMANECENTE J I VIANA SILVA FILHO ESTA DE ACORDO COM O 
SOLICITADO EM EDITAL
03/01/2025 10:08:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENDO ASSIM PASSAREMOS DE FASE 

2 de 6Gerado em: 06/01/2025 10:02:36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE



2 B ROBISON DE JESUS LTDA  421 34.206.894/0001-92 9.000,00 5.330,00 8,55 Sim

3 DF AUDITORES E CONSULTORES LTDA  284 54.646.194/0001-26 9.500,00 9.500,00 78,24 Sim

4 M. DANIELA DA SILVA MAIA  043 52.229.383/0001-78 9.816,67 9.816,67 3,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARIA ELISANGELA A. DA SILVA  899 17.424.058/0001-65 144.000,00 144.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA 
LTDA

 595 23.629.677/0001-99 9.816,67 4.849,99 Sim

INABILITADOS

16/12/2024 11:56:32    PUBLICADO    

16/12/2024 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/01/2025 07:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/01/2025 09:12:45    DISPUTA    

02/01/2025 09:12:45    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 9.000,00

02/01/2025 09:12:45    LANCE    MARIA ELISANGELA A. DA SILVA (PARTICIPANTE 899) 144.000,00

02/01/2025 09:12:45    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 9.816,67

02/01/2025 09:12:45    LANCE    M. DANIELA DA SILVA MAIA (PARTICIPANTE 043) 9.816,67

02/01/2025 09:12:45    LANCE    DF AUDITORES E CONSULTORES LTDA (PARTICIPANTE 284) 9.500,00

02/01/2025 09:12:45    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 9.816,67

02/01/2025 09:13:22    DESCLASSIFICAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARIA ELISANGELA A. DA SILVA desclassificado. Motivo: VALOR INICIAL DE REFERENCIA ACIMA DO VALOR ORÇADO
02/01/2025 09:14:09    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.999,00

02/01/2025 09:15:35    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 8.990,00

02/01/2025 09:16:32    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.989,00

02/01/2025 09:17:43    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.988,50

02/01/2025 09:18:13    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.988,00

02/01/2025 09:18:43    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 8.980,00

02/01/2025 09:18:57    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.979,00

02/01/2025 09:19:40    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 8.970,00

02/01/2025 09:19:50    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.969,00

02/01/2025 09:21:06    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.965,30

02/01/2025 09:21:06    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

02/01/2025 09:21:15    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.960,00

02/01/2025 09:21:22    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.950,00

02/01/2025 09:21:30    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.949,00

02/01/2025 09:21:37    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.945,00

02/01/2025 09:21:49    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.940,00

02/01/2025 09:22:09    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.935,00

02/01/2025 09:22:14    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.934,00

02/01/2025 09:22:21    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.933,00

02/01/2025 09:22:26    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.930,00

02/01/2025 09:22:31    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.925,00

02/01/2025 09:22:37    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 8.915,00

MOVIMENTOS DO LOTE

3 de 6Gerado em: 06/01/2025 10:02:36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE



02/01/2025 09:22:42    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.910,00

02/01/2025 09:22:49    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.900,00

02/01/2025 09:22:54    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.880,00

02/01/2025 09:23:02    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.850,00

02/01/2025 09:23:13    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.800,00

02/01/2025 09:23:17    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.750,00

02/01/2025 09:23:25    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.700,00

02/01/2025 09:23:30    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.650,00

02/01/2025 09:23:37    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.649,00

02/01/2025 09:23:44    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.635,00

02/01/2025 09:23:52    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.634,00

02/01/2025 09:24:00    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.630,00

02/01/2025 09:24:06    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.629,00

02/01/2025 09:24:25    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.620,00

02/01/2025 09:24:30    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.600,00

02/01/2025 09:24:39    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.532,00

02/01/2025 09:24:45    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.300,00

02/01/2025 09:24:51    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.250,00

02/01/2025 09:24:56    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.249,00

02/01/2025 09:25:03    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.150,00

02/01/2025 09:25:06    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.149,00

02/01/2025 09:25:16    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 8.145,00

02/01/2025 09:25:17    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.100,00

02/01/2025 09:25:21    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 8.099,00

02/01/2025 09:25:27    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 8.000,00

02/01/2025 09:25:36    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 7.900,00

02/01/2025 09:25:40    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 7.000,00

02/01/2025 09:25:46    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 6.999,00

02/01/2025 09:25:50    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 6.500,00

02/01/2025 09:26:00    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 6.499,00

02/01/2025 09:26:06    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 6.300,00

02/01/2025 09:26:14    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 6.200,00

02/01/2025 09:26:19    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 6.150,00

02/01/2025 09:26:27    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 6.149,00

02/01/2025 09:26:36    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 6.140,00

02/01/2025 09:26:42    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 6.130,00

02/01/2025 09:26:43    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 6.100,00

02/01/2025 09:26:48    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 6.000,00

02/01/2025 09:26:56    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.950,00

02/01/2025 09:27:06    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.949,00

02/01/2025 09:27:11    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.900,00

02/01/2025 09:27:17    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.899,00

02/01/2025 09:27:22    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.800,00

02/01/2025 09:27:34    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.799,00

4 de 6Gerado em: 06/01/2025 10:02:36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE



02/01/2025 09:27:39    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.600,00

02/01/2025 09:27:47    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.599,00

02/01/2025 09:27:54    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.500,00

02/01/2025 09:28:04    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.499,00

02/01/2025 09:28:06    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 5.445,00

02/01/2025 09:28:11    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.400,00

02/01/2025 09:28:28    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.399,00

02/01/2025 09:28:34    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.350,00

02/01/2025 09:28:53    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.349,00

02/01/2025 09:28:59    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.340,00

02/01/2025 09:29:09    LANCE    B ROBISON DE JESUS LTDA (PARTICIPANTE 421) 5.330,00

02/01/2025 09:29:10    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.339,00

02/01/2025 09:29:15    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 5.320,00

02/01/2025 09:29:17    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 5.000,00

02/01/2025 09:29:23    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 4.999,00

02/01/2025 09:29:29    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 4.850,00

02/01/2025 09:29:46    LANCE    J I VIANA SILVA FILHO (PARTICIPANTE 024) 4.910,00

02/01/2025 09:31:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA
02/01/2025 09:31:47    HABILITAÇÃO    

02/01/2025 10:47:34    LANCE    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595) 4.849,99

02/01/2025 10:56:09    MENSAGEM    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595)
Bom dia, tudo bem? Posso ja anexar a proposta atualizada com os documentos complementares? 
02/01/2025 11:00:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, pode sim
02/01/2025 11:20:03    MENSAGEM    GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 595)
Tudo anexado, muito obrigado.
03/01/2025 09:48:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é J I VIANA SILVA FILHO
03/01/2025 09:48:41    INABILITAÇÃO  DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
GT CONTABILIDADE & TECNOLOGIA LTDA inabilitado. Motivo: EMPRESA INABILITADA PELOS MOTIVOS ABAIXO: - 
APRESENTOU ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA EMITIDO PELAS EMPRESAS COMTUR (COMPANHIA MUNICIPAL DE 
TURISMO DE UBATUBA E CSB COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, SEM RECONHECIMENTO DE FIRMA DA ASSINATURA DO 
RESPONSAVEL, DESCUMPRINDO O ITEM 9.21 DO EDITAL.

AS ASSINATURAS ESTÃO EM FORMATO DUVIDOSO POIS APARENTA ESTÁ EM FORMATO COPIA E COLA DE AMBOS OS 
ATESTADOS.

NÃO APRESENTOU AS DECLARAÇÕES ABAIXO:
ITEM 7.1.1 DO EDITAL
ITEM 7.1.2 DO ETITAL
ITEM 7.1.3 DO EDITAL
ITEM 7.1.4 DO EDITAL
ITEM 7.1.5 DO EDITAL
ITEM 7.1.6 DO EDITAL

03/01/2025 10:08:22    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

03/01/2025 10:38:23    EM ADJUDICAÇÃO    

06/01/2025 10:02:36    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 06/01/2025 10:02:36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MONIQUE ALVES DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ELMA FRANCISCA DA SILVA

6 de 6Gerado em: 06/01/2025 10:02:36

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
TAMANDARÉ-PE


